
Sivariwebin käyttöoikeusmuutokset, joista ohessa tiivistelmä. 
 
 

• Palveluspaikan vastuuhenkilö pystyy käsittelemään ja ylläpitämään kaikkia palveluspaikan tietoja 
kuten ennenkin; kaikkia työpaikkoja, henkilöitä ja velvollisia. Hän voi myös vapaasti luoda uusia tai 
poistaa työpaikkoja ja henkilöitä. Palveluspaikalla tarkoitetaan organisaatiota missä eri 
työpaikat/työpisteet ovat. 
 

• Uutena nimikkeenä Työpaikan vastuuhenkilö (ent. yhteyshenkilö 
allekirjoitusoikeudella) Työpaikalla tarkoitetaan sitä työpistettä missä velvollinen suorittaa 
organisaatiossa palvelustaan. Työpaikan vastuuhenkilö pystyy käsittelemään ja ylläpitämään kaikkia 
tietoja työpaikoissa, joissa hän on vastuuhenkilönä; työpaikkoja, henkilöitä ja velvollisia. Hän pystyy 
myös luomaan uusia työpaikkoja, joissa hän on vastuuhenkilö ja näille paikoille henkilöitä. 
Muutoksen myötä työpaikan vastuuhenkilö näkee työpaikkaan liitetyt henkilöt (käyttäjät) sekä 
pystyy päivittämään heidän tietojaan. Työpaikan vastuuhenkilö pystyy myös luomaan uusia 
henkilöitä, mutta hänen on kytkettävä uusi henkilö työpaikkaan, jossa hänellä on vastuuhenkilön 
oikeudet. 
Samoin työpaikan vastuuhenkilö pystyy poistamaan henkilön, mikäli henkilö on linkitetty 
ainoastaan työpaikkaan (työpaikkoihin), joissa poistoa tekevähenkilö on vastuuhenkilönä. 
 

• Työpaikan yhteyshenkilö voi nähdä kaikkien työpaikkojen ja henkilöiden tietoja ja pystyy tekemään 
myös oman työpaikkansa työpalvelusilmoituksen. Hän pystyy ylläpitämään omien työpaikkojensa 
velvollisten tietoja. 
 

Sitoutumisen voi tehdä yhteyshenkilö, mutta allekirjoituksen pitää tehdä joko palveluspaikan tai työpaikan 
vastuuhenkilö.  
 
Näkymä yhteys- ja vastuuhenkilön käyttöoikeuksiin on myös muuttunut. Jos henkilö ei ole koko 
organisaation vastuuhenkilö, hänelle voidaan kuitenkin antaa allekirjoitusoikeus, sekä käsittely- ja ylläpito-
oikeus oman työpaikan muihin tietoihin. Tuolloin hänelle valitaan ”työpaikan vastuuhenkilön” kohta. Jos 
sitä ei valita, henkilöllä on Sivariwebissä yhteyshenkilön rooli. 
 

 
 
 


